

**Gikisa ApS**  
c/o Allan Møller, Gårdrækken 5, 4600 Køge

**CVR-nr. 35 05 11 04**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

---

Allan Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gikisa ApS  
c/o Allan Møller, Gårdrækken 5  
4600 Køge

CVR-nr.: 35 05 11 04  
Stiftet: 18. februar 2013  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Allan Møller  
Mogens Egeholdt Christensen  
Christian Thomas Hemming Hansen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Bankforbindelse

Nykredit

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af kirsebærsaft.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 310.782 kr. mod -9.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.491 kr. mod -33.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>310.782</b>	<b>-9.286</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.370	-27.370
<b>Driftsresultat</b>	<b>283.412</b>	<b>-36.656</b>
Finansielle omkostninger	-2.023	-6.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>281.389</b>	<b>-42.681</b>
2 Skat af årets resultat	-61.898	9.345
<b>Årets resultat</b>	<b>219.491</b>	<b>-33.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Overføres til overført resultat	189.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.491</b>	<b>-33.336</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.131	166.501
Materielle anlægsaktiver i alt	139.131	166.501
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>139.131</b>	<b>166.501</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	591.432	274.005
Varebeholdninger i alt	591.432	274.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.643	23.600
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	3.172
Andre tilgodehavender	5.427	5.427
Tilgodehavender i alt	14.070	32.199
Likvide beholdninger	123.524	90.158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>729.026</b>	<b>396.362</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>868.157</b>	<b>562.863</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	377.706	188.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>497.706</b>	<b>278.215</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.320	7.904
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.320</b>	<b>7.904</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	49.482	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.482	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.869	61.998
Anden gæld	194.780	214.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.649	276.744
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>354.131</b>	<b>276.744</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>868.157</b>	<b>562.863</b>

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.			
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	53.482	-9.680	
Årets regulering af udskudt skat	8.416	335	
	<b>61.898</b>	<b>-9.345</b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2019	273.698	273.698	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>273.698</b>	<b>273.698</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-107.197	-79.827	
Årets afskrivninger	-27.370	-27.370	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-134.567</b>	<b>-107.197</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>139.131</b>	<b>166.501</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
Egenkapital 1. juli 2019	90.000	188.215	278.215
Årets overførte underskud	0	189.491	189.491
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>90.000</b>	<b>377.706</b>	<b>467.706</b>
